Генеральному директору
ООО «MУЗЫКАНТ»

Сомову Ю.В.

От : Михаил Гришин Андреевич

Моб. тел.: 79063661977

Согласовано:
__________ /__________________/

подпись                  Ф.И.О.

дата «_____» ____________ 201_ г.

Заявление
на возврат денежных средств

Прошу принять возврат товара приобретенного ранее:

Наименование Артикул Кол-во No н/к Дата покупки Причина возврата

VESTON D-45 SP/BKS A113007 1 МУЗ055056 -- Товар до меня не дошёл

Средства, оплаченные ранее за товар, в сумме 5 700 руб. (пять тысяч семьсот рублей 00 копеек
, в т.ч. НДС 20%), прошу перечислить на мой расчетный счет.

Реквизиты:

Наименование банка: ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК
К/С банка: 30101810900000000603
БИК банка: 042202603
Р/с получателя: 40817810742002733761
Получатель платежа: Михаил Гришин Андреевич
ИНН получателя: 7707083893
Эл. адрес для отправки эл. чека:mikhail.grishin.95@mail.ru

Подпись:

Дата: